
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥1,157,000 （税抜き）

¥1,249,560 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥670,000 落札
¥890,000

¥1,060,000
¥1,078,000
¥1,080,000
¥1,100,000
¥1,157,000

株式会社　浅井電気　富田林営業所
株式会社　ダイトーデンキ 富田林店
株式会社　山田電気商会

木谷電気　株式会社

概　要
ル）　数量：【室内機】２台【室外機】１台（この機種は１対２（ツイン）

商号又は名称

サンユーテクノ　株式会社

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

八宝電設　株式会社　富田林支店

入　札　の　経　過

富田林市市民会館　エアコン購入

    市指定場所

平成31年4月25日

株式会社　山本設備

令和元年6月16日

平成31年4月26日

平成31年4月17日

予定価格 

品名： 天井埋込カセット形エアコン　EcoZEASラウンドフロー（標準）タイ

株式会社　山本設備

の機種）　備考：室内機は白色 

プツイン同時マルチ　メーカー： ダイキン　品番： SZRC160BCD（現行モデ


